
str. 1 

 

Grębocice, dnia 28.03.2011 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego p.n.: „Remont budynku starej świetlicy m. Bucze, gm. Grębocicach”         
- nr sprawy ZP.271.3.2011. 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 
113 poz. 759 z późn. zmianami) zwanej dalej ustawą, zawiadamiam, że po dokonaniu oceny spełniania warunków przez 
wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu oraz po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 14 złożoną przez:  
 
Przedsiębiorstwo Budowlane MODERNPOL Kazimiera Chmielewska i Czesław Chmielewski, Sp. j., ul. 
Parafialna 11, 67-200 Głogów 
 
Uzasadnienie 
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w s.i.w.z. i została oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane kryterium wyboru (cena 100%). 
 
Informacja na temat wykonawców, którzy złożyli oferty. 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium cena Razem 

1 
Zakład Usług Ogólnobudowlanych A. Paździoch 
ul. Grunwaldzka 21, 67-200 Głogów 

96,85 96,85 

2 
Sp. c . PIONIER Wykonawstwo Robót Ogólnobudowlanych  i Instalacji 
Sanitarnych C.O., gaz, ul. Poselska 5-7, 59-220 Legnica 

oferta odrzucona - 

3 
EKOFLOR Tomasz Karpierz 
ul. Szczepińska 8/43, 53-655 Wrocław 

95,29 95,29 

4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo – Usługowe KEJA Piotr Prokopczak 
ul. Kościuszki 15D, 59-170 Przemków 

89,44 89,44 

5 
Zakład Budowlany Zenon Stocki 
ul. Zakątek 14, 67-100 Nowa Sól 

oferta odrzucona - 

6 
Zakład Ogólnobudowlany MAT – BUD Artur Maciaszek, Chróstnik 13A 
59-311 Lubin 

67,91 67,91 

7 
Konsorcjum firm: Aspect Sp. z o.o. ul. Rynek 63, 67-200 Głogów 
Perfect Sp. z o.o., ul. Parkowa 8, 59-300 Lubin 

91,65 91,65 

8 
ZUW EL – WOD Michał Szantalewicz 
ul. Ptasia 77, 59-300 Lubin 

oferta odrzucona - 

9 
ZBO KŁOS 
Plac Grunwaldu 7/1, 67-400 Wschowa 

85,57 85,57 

10 
Przedsiębiorstwo Robót i Usług Budowlanych  BUDREM Sp. z o.o.  
Łagoszów Wielki, 59-160 Radwanice 

77,96 77,96 

11 
EKOMBUD Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe, Biedrzychowa 6h 
59-101 Polkowice 

94,29 94,29 

12 
SOBOTA Sp. z o.o. 
ul. Elektryczna 7A, 67-200 Głogów 

95,27 95,27 

13 
Usługi Ogólnobudowlane Damian Kubiak 
ul. Chabrowa 3, 59-101 Polkowice 

oferta odrzucona - 

14 
Przedsiębiorstwo Budowlane „MODERNPOL” Sp. j., ul. Parafialna 11 
67-200 Głogów 

100,00 100,00 

15 
BUD – Line Prok Sp. j. 
ul. 3 Maja 18 B, 59-100 Polkowice 

67,34 67,34 

16 
Przedsiębiorstwo Budowlane DOMPOL 
ul. Południowa 8, 67-200 Głogów 

oferta odrzucona - 

 
Jednocześnie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.4 informuję, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może 
być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.  
 

Wójt Gminy Gr ębocice 

/-/ Roman Jabłoński 

 


